PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

Estado do Espírito Santo
Publirerio no DC§''{-HI}

Lei ru4ucitir,al r;" 2$übi;;i i5
*^.ífi\ffo*ZTtffi t

LEI No 2.65312016
PuHlcedo m ârlo de
Câmarr Uunlclpd de
Santr Trua - E§ nr

fÉrent€ ÁdmNnistrânva
s.'c.reiafi a de Adnrinrsir:r r ir.

DENOMINA "FLAUDIZIO ANTÔNIO ÇOFFLER",
O CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY SITUADO AO

LADO DO PARQUE DE EXPOSIÇÔEs _ç
EVENTOS, NA SEDE DO MUNIC|PIO OT SANTA
TERESA.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE SANTA TERESA, ESTADO DO

ESpÍRITO SANTO, no uso de suas atribuiçÕes legais faz saber que a Câmara

Municipal aprovou, e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.o Fica denominado Flaudizio Antônio Coffler, o campo de futebol

society situado ao lado do parque de Exposições e Eventos Frei Estevão Corteletti,

na Rua Virgilio Germano Basseti, nesta Cidade.

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito

Santo, em 26 de setembro de 2016-

n

cLAUMIR O*MZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Teresa - ES - CEP 29650-000

Telefax: (2i) 3259-j900 - CNPJ 27 167 444/0001-72 www.santqteresa.es.gov.br

llü9o83üLel